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HROZNĚTÍNSKÝ 
ZPRAVODAJ 

 

REKONSTRUKCE PLYNOVODU 

   V letošním roce naplánovala společnost 
GasNet kompletní rekonstrukci plynovodu 
v Hroznětíně (lokalita celého sídliště). 
Uvedená stavební akce bude pro nás 
všechny velice zatěžující, bohužel jiná cesta 
není. Stavební práce budou zahájeny 
v červnu, ukončení je naplánováno na srpen. 
Největší zátěží pro občany žijící v dané 
oblasti bude odstavení dodávek plynu 
v průběhu července a srpna (předpoklad po 
dobu tří týdnů). O termínu odstávky Vás 
budeme informovat dle pokynu zhotovitele.   
   Bohužel je rekonstrukce nezbytná a zajistí 
další provoz na desítky let. 

 

Martin Maleček, starosta města 

PORUCHY DODÁVEK ELEKTŘINY 

   V rámci zkvalitnění služeb a vyšší informo-
vanosti občanů o poruchách a odstávkách 
elektrické energie ve správním území města 
Hroznětín jsme pro Vás zprovoznili 
na webových stránkách města portál, kde 
budete s předstihem informováni. Sledujte 
tedy www.mestohroznetin.cz. 

 

Martin Maleček, starosta města 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 

   Vzhledem k mnoha dotazům dávám tímto 
na vědomí, že se budou konat v době letních 
prázdnin opět dva turnusy příměstských 
táborů organizovaných Městem Hroznětín 
pro děti od 5 do 15 let.  
   První v týdnu od 17. do 21. července, 
druhý v týdnu od 31. července do 4. srpna 
2023. Cena za jeden turnus tábora bude 
800 Kč a je určena hlavně na zajištění stra-
vování dětí. Ostatní aktivity dle programu 
budou opět hrazeny částečně z poskytnuté 

dotace z Operačního programu EU Zaměst-
nanost, kterou se nám podařilo získat 
i na roky 2023 až 2025, a částečně Městem 
Hroznětín. 
   Přihlášky na letní příměstské tábory budou 
zájemcům zasílány elektronicky nebo je lze 
vyzvednout na podatelně městského úřadu. 
V případě zájmu o zaslání přihlášky mě 
kontaktujte na tel. 731 613 844. Vyplněné 
přihlášky bude možné podávat elektronicky 
od pondělí 16. května na e-mailovou adresu 
mistostarosta@mestohroznetin.cz či osobně 
na podatelnu městského úřadu.  
 

 
 

   Výsledná kapacita táborů bude stanovena 
na základě programu, který se teprve připra-
vuje (např. počet raftů, míst v autobuse 
apod.) Pro jakékoliv informace ohledně 
konání příměstských táborů jsem k dispozici. 
 

Zdeněk Janský, místostarosta města 

http://www.mestohroznetin.cz/
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ŠACHY 
   

Šachová sezóna 2022-2023 
 

   Šachový oddíl TJ Olympie Hroznětín 
má v současné době 16 aktivních hráčů. 
   A-družstvo dosáhlo velice dobrého 
výsledku, když v krajském přeboru II. třídy 
skončilo na celkovém 2. místě o jeden bod 
za Karlovarským šachklubem Tietz D. Proto 
velmi mrzí remíza v posledním kole 
se Spartakem Chodov, který skončil na před-
posledním místě.  Přesto A-tým i z druhého 
místa postupuje do krajského přeboru 
I. třídy. Nejlepších výsledků v A-družstvu 
dosáhli L. Janoušek (7 bodů), R. Hlaváč 
(5 bodů), I. Tamáš (4 body) a M. Grieč 
(4 body). 
   V krajské soutěži se B-družstvu celkově 
příliš nedařilo. Skončilo na posledním 
5. místě. Také B-tým zaváhal v posledním 
kole, kdy pouze remizoval v Chebu s ŠK Vald-
štejn Cheb B (vítězstvím by se posunulo 

na 3. místo). Nejlepších výsledků dosáhli 
R. Fiala (3 body) a E. Bártová (3 body). 
   Šachový oddíl připravuje pro své členy, 
hostující hráče i pro případné neregistro-
vané zájemce řadu turnajů. Po 20. ročníku 
Memoriálu Bedřicha Rödiga, který proběhl 
15. dubna 2023 se např. 24. června 2023 
uskuteční 16. ročník turnaje v šachové 
čtyřhře, 22.července 2023 14. ročník turnaje 
v bleskovém šachu O pohár starosty města 
a 2. září 2023 šachová simultánka s Jiřím 
Soukupem. 
 

Memoriál Bedřicha Rödiga 

   Třetí dubnovou sobotu se v restauraci 
Staropramen Kino v Hroznětíně uskutečnil 
již 20. ročník Memoriálu Bedřicha Rödiga 
v rapid šachu, kterého se zúčastnilo třináct 
šachistů. Hrálo se na 9 kol švýcarským 
systémem s časovým limitem 2x15 minut. 
 
 

pokračování na následující straně 
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   V šachovém turnaji zvítězil Miroslav 
Ondreját z TJ Tašovice před Tomášem Orne-
tem a Milanem Griečem, oba z Olympie 
Hroznětín.  
   Součástí programu bylo též předání 
ocenění nejlepším hráčům TJ Olympie 
Hroznětín v soutěžích družstev v sezóně 
2022-2023, Ladislavu Janouškovi z A-týmu 
a Rostislavu Fialovi z týmu B. 
   Závěrečného vyhodnocení turnaje 
se zúčastnila také paní Marta Rödigová, 
manželka Bedřicha Rödiga, po kterém 
je memoriál pojmenován, a převzala od ša-
chového oddílu jako malou pozornost kytici 
a plaketu za dlouholetou aktivní činnost 
v šachovém oddílu. Paní Rödigová také 
předala ceny vítězům a všem účastníkům 
turnaje upomínkové předměty. 

Milan Grieč 

MÁJOVÉ KLÁŠTERNÍ SLAVNOSTI  

     Srdečně zvu všechny obyvatele 
z Hroznětína a okolí na tradiční akci 
do klášterního areálu v Ostrově, která 
se uskuteční v neděli 14. května od 13.00 
do 18.00 hodin. Měsíc květen je čas lásky, 
a to je třeba oslavit, proto jsme si s kolegy 
z Domu kultury Ostrov připravili program, 
kde téma lásky nebude chybět.  
   Těšit se můžete na Romea a Jůlii, 
hudební pohádku Království za korunu, 
májový fotokoutek, ale také na akro-
batická vystoupení Divadla Šapitó, 
workshopy žonglování nebo malování 
ohněm. A kdo se rád směje, určitě nesmí 
vynechat improvizační show na téma 
láska v podání pražské skupiny mladých 
herců KOMIKAZE.  
   Celý program najdete na webu Domu 
kultury www.dk-ostrov.cz. Vstupné nepla-
títe. 
   Vezměte všechny, které milujete 
a přijďte si užít společný májový den 
v Ostrově. Vstupné neplatíte.  

Martina Novotná, propagace DKO  

DĚTSKÝ DEN v Hroznětíně 

   Dovolujeme si Vás pozvat na naší tradiční 
společenskou akci Oslava dětského dne 
v Hroznětíně. Akce se koná 3. června 2023 
od 14.00 do 17.00 hodin na Multifunkčním 
veřejném sportovišti v Hroznětíně u základní 
školy. Pro děti jsou připraveny soutěže, 
skákací hrad, dětská diskotéka, malování 
na obličej i malý dárek. Občerstvení pro děti 
a dospělé zajištěno. 
 

  
 

Martin Maleček, starosta města 

PRODEJ KVĚTIN v ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

   Další prodej výpěstků květin žáků Základní 
školy Hroznětín se koná ve středu 
17. května 2023 ve 14.30 hodin na školní 
zahradě. V případě nevlídného počasí 
se akce uskuteční uvnitř školy. Na všechny 
se moc těšíme.  

Mgr. Dana Neckářová 

POČÍTAČOVÝ KURZ v ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

   Následný kurz práce s počítači pro seniory 
se koná ve středu 24. května 2023 v 15.30 
hodin v budově školy.  

Mgr. Libor Habr   

http://www.dk-ostrov.cz/
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STŘÍBRNÁ STOPA 
  

   Nadace St. Joachim 
připravila druhý ročník 
turistického seriálu Stří-
brná stopa. První etapa 
proběhla v našem měs-
tě a jeho okolí.  Nejen 
hroznětínští, ale i přes-

polní Stopaři zamířili do zaniklé obce Vlčinec 
(Velflík, Wölfling), k Černému jezeru, nad 
Odeř a zpět do Hroznětína.  
   Každý ze Stopařů dostal na cestu oplatku, 
pití a mapu s podrobnými informacemi. 
Na trasu kopcovitého terénu s převýšením 
přes 400 výškových metrů se vydalo celkem 
188 účastníků, z toho 135 úplně poprvé. 
Nejstarší Stopař byl ročník 1942, nejmladší 
2018. 
 

 
 
 

   V cíli si u výborného občerstvení z lokál-
ních zdrojů všichni sdělovali své dojmy 
z cesty. Jeden ze Stopařů získal DAB rádio 
od partnera akce Českého rozhlasu Karlovy 
Vary. Novinkou je letos zábavná hra Deník 
Stopaře, která účastníky provede po za-
jímavých místech všech pěti etap Stříbrné 
stopy.  
   Záštitu nad akcí, kterou pořádá Nadace St. 
Joachim ve spolupráci s Českým rozhlasem 

Karlovy Vary, převzal hejtman Karlovarského 
kraje Petr Kulhánek. Další etapa startuje už 
13. května v Tisové u Nejdku. Fotografie 
a informace na www.stjoachim.eu. 
  

 
 

 

 

 

Eva Jandáková 

JUBILANTI 
    

   V měsíci dubnu oslavili své životní jubileum 
tito naši spoluobčané:  

 

 

Jiří Bolek 

Dagmar Nováková 

Růžena Koperdáková 

Jiří Paroubek 

Václav Bublik 

Zdeňka Šindelářová 

Anežka Šindarová 

František Žilák 
 
 

 
 

 

Redakce Hroznětínského zpravodaje přeje 
jubilantům vše nejlepší, hlavně pevné zdraví 

 
 

JARNÍ TRHY  
 

Bohužel vzhledem k malému zájmu trhovců 
jsme nuceni Jarní trhy v Hroznětíně 
plánované na 13. 5. 2023 ZRUŠIT. 

 

Martin Maleček, starosta města 

 

http://www.stjoachim.eu./
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Placená inzerce: 



 

 Kulturní a společenské dění STR. 8
 

  

 Hroznětínský zpravodaj (periodický tisk územního samosprávního celku) vydává Město Hroznětín, Krušnohorské nám. 1,  
362 33 Hroznětín pro Hroznětín a spádové obce. | Náklad 800 ks měsíčně | IČO vydavatele: 00254592 | 
Distribuce je zajišťována zdarma do každé hroznětínské domácnosti prostřednictvím České pošty s. p. | 

Ev. č. MK ČR 19856 | Redakční rada: Vendula Zábelová, Eva Jandáková, Renata Jati | 
E-mail: hrozpravodaj@seznam.cz | Uzávěrka příštího čísla je 20. 5. 2023. | 

Všechna vydání Hroznětínského zpravodaje od roku 2015 naleznete v elektronické podobě v plnobarevné verzi  
na webových stránkách města (www.mestohroznetin.cz). 

 

 

mailto:hrozpravodaj@seznam.cz

